
https://www.pasiula.lt/pid-838949/samsung-nz84t9747vkur-pavirsius.html

SAMSUNG NZ84T9747VK/UR Paviršius

Integruota indukcija su ištraukikliu
Dabar kaitlentę galite montuoti bet kur, o kaitlentės centre esančio
integruoto išmetimo gaubto dėka galite iškart atsikratyti nemalonių
kvapų ir garų. Ištraukimo galia yra 575 m³ / h. Viryklė veiks tiek
tradiciniuose pastatuose, tiek virtuvės saloje. 
„Flushed Fit Design“
Sukurkite vientisą ir aukščiausios kokybės virtuvės interjerą.
Minimalistinis kaitlentės „Flushed Fit“ dizainas yra švarus ir
stilingas. Tai puikiai tinka jūsų esamos spintelės paviršiui, kad
sukurtų visiškai integruotą išvaizdą. Be to, ją paprasta prižiūrėti,
nes ją lengva pasiekti iš apačios *. 
Atsikratykite nepageidaujamų kvapų
Didelė galia (575 m³ / h)
Mėgaukitės maisto gaminimu malonioje ir sveikoje aplinkoje dėl
aukšto vėdinimo. Dėl įspūdingo 575 m³ / h pajėgumo integruotas
ištraukiamasis gaubtas greitai pašalina kvapus ir gaivina virtuvės
orą. Be to, šis sprendimas taupo vietą, nes virš viryklės nereikia
montuoti atskiro gaubto. 
Sumažinkite elektros sąnaudas,
taupykite pinigus ir saugokite aplinką
A + energinės klasės liftas
A + energinės klasės gaubtu naudokite mažiau elektros energijos ir
mėgaukitės efektyviai išvalytu oru. Automatiniu režimu prietaisas
automatiškai pritaiko siurbimo galią pagal tai, ką ruošiate. Tai
optimizuoja energijos suvartojimą nepaveikdamas našumo, todėl
galite sutaupyti sąskaitas už elektrą. 
Pašalinkite nemalonius kvapus
Nuimamas keraminis dezodoruojantis filtras
Įsitikinkite, kad jūsų virtuvėje neišlieka nemalonių kvapų. Nuimamas
keramikos filtras pašalina intensyvius kepimo kvapus, todėl
namuose galite mėgautis gaivesniu oru. Filtras pagamintas iš
medžiagos, kuri palengvina jo švarą. Norėdami išlaikyti optimalų
dezodoruojantį poveikį, tiesiog nuimkite jį ir pašildykite orkaitėje. 
Kvėpuokite švaresniu oru
Lengvai valomas aliuminio riebalų filtras
Laikykite riebalų švarą ir filtro vidų visiškai švarų. Lengvai valomas
aliuminio riebalų filtras sulaiko purslų alyvą, kad sumažintų kvapų
kiekį ore. Visi skysčiai surenkami į konteinerį, kad būtų lengva juos
išpilti. 
Sklandus ir intuityvus temperatūros
valdymas
Slankiklio valdymas
Jutiklinio slankiklio galios reguliavimas leidžia greitai ir tiksliai
kontroliuoti kepimo temperatūrą. Tiesiog braukite pirštu palei
reguliatorių, kad akimirksniu įjungtumėte arba pakeistumėte galios
lygį kiekvienoje zonoje. Tiesiog braukite pirštu per LED ekraną, kad
vienu judesiu sureguliuotumėte temperatūrą. 9 lygių dėka tai galite
padaryti greitai ir tiksliai. 
Lengva temperatūros kontrolė dėka 3
reguliuojamų lygių
Automatinės programos
Kad ir ką gamintumėte, visada gaukite puikių rezultatų.
Temperatūros reguliavimo funkcija leidžia lengvai pasirinkti
optimalią kaitinimo galią, tinkančią įvairiems kepimo būdams.
Siūlomi 3 iš anksto nustatyti lygiai - lydymas (42 ° C), maisto
pašildymas (74 ° C) ir troškinimas (92 ° C) ilgesniam laikui. 
Gaminkite greičiau ir saugiau
Automatinis šildymas
Pasirinkite greitą ir saugų kepimą. Dėl automatinio pašildymo
funkcijos zonos pašildomos iki didžiausio nustatymo, kol keptuvė
pasiekia norimą temperatūrą. Dėl to galite gaminti greičiau,
nerizikuodami degti, nes temperatūra neviršys tam tikro lygio.      
Padidėjęs saugumas
Tėvų užraktas
Pasirūpinkite saugumu virtuvėje, neleisdami savo vaikams įjungti
kaitlentės. Vienu paprastu judesiu galite užrakinti visą valdymo
skydą, kad niekas netyčia ar netyčia neįjungtų įrenginio. Vaikai
negalės įjungti šildymo zonų, o tai sumažina nudegimų riziką. 
Indai visada paruošti patiekti
Laikyti šiltai
Laikydami idealią šiltų ir šviežiai paruoštų patiekalų temperatūrą,
naudokite „Keep Warm“ nustatymą. Antrasis slankiklio lygis
kiekvienai šildymo zonai parenka idealią šildymo temperatūrą.
Dabar galite lengvai laikyti maistą tinkamoje temperatūroje, kol
baigsite gaminti likusį maistą. 
Savybės:
• 2-in-1 plokštė ir gaubtas - galimybė tradiciškai pastatyti arba
saloje
• Aukščiausio lygio dizainas - pastatai lygūs su viršumi
• Dvi lanksčios zonos
• Automatinės programos: troškinimas, šildymas, šiluma
• Didelė ištraukimo galia - 575 m³ / h 
Techniniai duomenys:
• Virimo zonų skaičius 4
• Tinklo matmenys (plotis x aukštis x gylis) 830 x 211 x 515 mm
• Tipas Įmontuotas
• Plokštės krašto forma Berėmis
• Valdymo tipas Slankiklis
• Ekranas LED (raudona)  
• Bendra galia 7,4 kW 
• Lanksti zona 3,7 kW 
• „Flex Zone“ matmenys 189 x 220 mm 
• Stiprintuvas 4 
• Galios lygių skaičius 9 + stiprintuvas 
• Laukas - kairysis priekis 2,1 / 3,7 kW 
• Laukas - kairysis galas 2,1 / 3,7 kW 
• Laukas - dešinė priekis 2,1 / 3,7 kW
• Laukas - dešinė galinė 2,1 / 3,7 kW 
Funkcijos:
• Tėvų užraktas Taip 
• Gaminimo laikmatis Taip 
• Pauzė Taip 
• Liekamosios šilumos indikatorius Taip 
• Apsauginis jungiklis Taip 
• Aukštos temperatūros riba Taip 
• Mažų indų aptikimas Taip
• Puodo skersmens atpažinimo funkcija Taip 
• Įjungimas / išjungimas Taip 
Gaubtas:
 
• Tipas Recirkuliuojantis
• Valdymo tipas Palieskite
• Galios lygių skaičius 9 + 1
• Spektaklis 575 m³ / val 
• Tomas 73 dBA
• Garsumas („Boost on“) 3 dBA
• Filtras Apvalus riebalų filtras + keramikos filtras
• Standartinio dinaminio diapazono (SDR) energijos vartojimo
efektyvumo klasė A + 
Svoris ir matmenys:
• Grynas svoris 27,4 kg 
• Pakuotė (P x A x G) 923 x 536 x 600 mm
• Diafragmos matmenys (plotis x gylis) 807 x 492 mm 
• Tinklo matmenys (P x A x G) 830 x 211 x 515 mm 
• Bendras svoris 37,2 kg 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.  

https://www.samsung.com/pl/cooking-appliances/hobs/induction-hob-with-4-burners-nz84t9747vk-ur/

